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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 1 Filles, 200m Brasse 8 - 10 ans
26/04/2015 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

9 ans

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 NT 4:07.74 55.90 1:03.77
2. CARINI, Sara ITA CNI//06 NT 5:47.73 1:13.83 1:29.99

Epreuve 2 Garçons, 200m Brasse 8 - 10 ans
26/04/2015 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans

1. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 NT 5:05.58 1:08.91 1:18.46

Epreuve 3 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 NT 3:28.27 46.56 52.68
2. DESCAMPS, Eleonore BEL CNJ/004639/04 NT 3:42.96 1:00.00 48.75
3. AZIZ, Lina BEL LSC/004654/04 NT 3:59.52 53.91 1:03.15

disq. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 NT
SW 7.3 a - N'a pas ramené ses mains ensemble vers l'avant

12 ans

1. DESCAMPS, Aglae BEL CNJ/004154/03 NT 3:37.67 50.09 54.48
2. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 NT 3:56.90 1:00.00 56.89

13 ans

1. LATIF, Kenza BEL CNI/004817/02 NT 4:16.78 59.47 1:05.96

14 ans

1. LEURS, Zoe BEL CNJ/001994/01 3:30.45 3:21.87 46.28 51.49
2. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 3:33.27 3:29.14 45.93 53.02
3. BOUDOUASEL, Rania BEL CNI/003549/01 NT 3:54.02 1:00.00 50.76

15 ans

1. VAN GOITSENHOVEN, AlanisBEL CNJ/002351/00 3:28.03 3:33.84 46.20 54.36

16 ans

1. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 3:13.72 3:26.42 46.54 52.23

19 ans et plus

1. MANGIALETTO, Jessica BEL CNI/000255/94 3:20.70 3:19.11 1:00.00 35.88
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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 3, Dames, 200m Brasse

hc. LALMAND, Sophie FRA EC/000985/99 NT 3:30.43 47.39 53.27
hc. VANZON, Margo BEL EC/000587/98 3:06.12 3:07.30 42.58 47.65
hc. LONGTON, Louise BEL ATLAS/009/98 3:00.20 2:56.55 40.31 44.81
hc. TROISFONTAINES, Clelie BEL ATLAS/013/98 3:03.65 3:04.98 42.32 47.10

Epreuve 4 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 NT 3:42.40 50.13 56.85

13 ans

1. THEYS, Killian BEL CNJ/003196/02 3:30.96 3:14.63 43.24 49.85
2. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 NT 3:34.90 49.84 55.09
3. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 3:44.84 3:36.14 1:00.00 45.86

15 ans

1. VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 3:17.67 3:12.50 41.65 48.41
2. OUAZIL, Bilal BEL NSG/247/00 NT 3:36.01 49.06 54.83
3. MIRABILE, Mattias BEL RBP/958/00 NT 3:37.68 48.12 56.13

forf.nd. LARRUSSO-FAVIA, Marco ITA SCR/204/00 NT

16 ans

1. STUYCK, Louis BEL CNJ/001072/99 3:25.38 3:19.25 45.02 50.51
disq. BUXANT, Guillaume BEL NSG/242/99 NT

SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

17 - 18 ans

1. JACQUEMYN, Gabriel BEL CNJ/000791/98 3:04.03 2:59.71 1:00.00 24.43

19 ans et plus

1. HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 2:55.66 3:05.64 39.56 46.03

hc. PEREZ, Leo ESP EC/004883/94 2:27.24 2:29.17 33.54 38.48
hc. VAN ZEVEREN, Kilian BEL EC/002267/00 3:20.01 2:58.06 40.34 45.88
hc. VANLERBERGHE, Florent BEL EC/000769/98 2:59.38 2:50.27 1:00.00 20.59
hc. DUBUC, Arnaud BEL EC/000585/97 2:34.54 2:29.72 33.94 38.59

Epreuve 5 Filles, 100m Papillon 10 ans
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 6 Garçons, 100m Papillon 10 ans
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

1. KULIK, Maciej BEL CNBA/003409/05 1:51.00 1:58.82 67 54.09 1:04.73

Epreuve 7 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 ans

1. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 NT 1:40.55 164 45.40 55.15
disq. IDRISSI ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 NT

SW 8.4 - Touche à l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément et/ou mains non séparées

12 ans

1. DANG, Ngoc Mai BEL CNI/003661/03 NT 1:55.01 109 49.41 1:05.60

13 ans

1. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 1:37.65 1:30.28 226 38.78 51.50

14 ans

1. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:34.41 1:32.88 208 40.88 52.00
2. LEURS, Zoe BEL CNJ/001994/01 NT 1:43.02 152 49.14 53.88

16 ans

1. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:29.22 1:28.82 238 40.32 48.50
2. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 NT 1:30.09 228 40.23 49.86

17 - 18 ans

1. BOUDOUASEL, Leila BEL CNI/003545/98 NT 1:56.57 105 51.79 1:04.78

19 ans et plus

1. COLASSIN, Maureen BEL CNI/000380/89 1:31.00 1:38.03 177 44.80 53.23

hc. LAMOOT, Mauranne BEL EC/000991/98 1:23.22 1:24.45 276 38.02 46.43
hc. RUMFELS, Océane BEL ATLAS/012/98 1:10.22 1:10.22 481 33.14 37.08
hc. VRIJENS, Celine BEL ATLAS/020/95 1:06.42 1:05.73 587 30.46 35.27

Epreuve 8 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 ans

1. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 NT 2:10.32 51 58.33 1:11.99
2. CUYPERS, Silas BEL CNBA/004871/04 NT 2:40.76 27 1:04.12 1:36.64
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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 8, Messieurs, 100m Papillon

12 ans

1. GUEVARA URIBE, Adrian BEL CNBA/004165/03 NT 1:41.22 109 46.66 54.56
2. RAMOS DIAZ, Nicolas BEL CNI/001404/03 1:43.06 1:46.83 93 45.94 1:00.89
3. RODRIGUEZ, Ziggy BEL CNI/004778/03 1:50.19 1:58.71 68 49.40 1:09.31

13 ans

1. THEYS, Killian BEL CNJ/003196/02 1:41.24 1:27.82 168 40.20 47.62
2. DRICOT, Joao BEL CNBA/004176/02 NT 1:45.22 97 48.84 56.38
3. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 NT 1:49.07 87 50.77 58.30
4. AMAR, Souheyl FRA CNI/002227/02 2:00.10 1:58.27 68 55.10 1:03.17
5. BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA//02 NT 2:12.27 49 50.49 1:21.78

14 ans

1. ALBATRO, Mohamed BEL NSG//01 NT 1:19.27 228 36.28 42.99
2. MAMBOUR, Anton BEL SCR/198/01 NT 1:29.46 159 40.69 48.77

15 ans

1. RAMOS DIAZ, Micha BEL CNI/000798/00 1:20.75 1:19.69 225 34.54 45.15
2. VANDROOGENBROEK, Matthias BEL NSG/243/00 NT 1:25.48 182 36.63 48.85
3. EVERAETS, Antoine BEL RBP/870/00 NT 1:36.77 125 44.64 52.13

16 ans

1. HADJ, Walid BEL RBP/935/99 NT 1:21.16 213 37.88 43.28
2. STUYCK, Louis BEL CNJ/001072/99 NT 1:27.27 171 39.26 48.01

17 - 18 ans

1. COLAUX, Baldovino BEL CNI/000495/97 1:10.98 1:10.78 321 31.86 38.92
2. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 NT 1:12.88 294 32.82 40.06
3. RAMOS DIAZ, Sacha BEL CNI/000799/98 1:13.17 1:13.84 283 32.07 41.77
4. JACQUEMYN, Gabriel BEL CNJ/000791/98 1:15.04 1:19.44 227 35.16 44.28

19 ans et plus

1. SULEJMANI, Zamir BEL E4505/c148 1:08.81 1:07.59 369 30.54 37.05
2. KWOK, Gregory BEL CNI/000224/92 1:07.39 1:08.49 354 31.58 36.91
3. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 1:13.80 1:10.52 324 33.89 36.63
4. CAMINO VELASCO, Jaime ESP CNI/004775/90 1:29.36 1:28.45 164 39.63 48.82
5. QAZIMI, Erjon BEL CNI/003540/93 1:33.84 1:30.25 155 39.40 50.85
6. HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 1:42.13 1:34.77 133 41.28 53.49
7. LARROUMETS, Loïc BEL CNI/003546/96 1:41.90 1:37.37 123 43.81 53.56

hc. BOUHANI, Ilyas BEL EC/000530/98 1:07.37 1:06.81 382 30.63 36.18
hc. DEBAVEYE, Theo BEL EC/001991/02 1:26.61 1:22.00 206 39.16 42.84
hc. FAELENS, Theo BEL EC/001665/00 1:07.88 1:07.63 368 31.82 35.81
hc. HALLEZ, Alan BEL EC/003149/02 1:48.24 1:39.23 116 41.78 57.45
hc. HALLEZ, Logan BEL EC/003219/03 1:25.35 1:22.04 206 37.52 44.52
hc. AERTS-BANCKEN, Guillaume BEL ATLAS/003/96 57.77 1:00.30 519 27.82 32.48
hc. HUTZEMAKERS, Julien BEL ATLAS/015/097 1:05.49 1:03.96 435 28.91 35.05
hc. XHONNEUX, Thomas BEL ATLAS/014/98 1:01.59 1:02.16 474 29.04 33.12
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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 9 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Temps Pts

11 ans

1. DESCAMPS, Eleonore BEL CNJ/004639/04 NT 46.01 174
2. KERESZTESY, Lilla HUN LSC/004336/04 NT 48.81 145
3. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 52.84 50.25 133

12 ans

1. DESCAMPS, Aglae BEL CNJ/004154/03 45.76 44.88 187

13 ans

1. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 39.09 37.23 328
2. SZALAI, Lili HUN LSC/001303/02 40.28 39.32 279
3. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 NT 40.75 250
4. PESTIAU, Fiona BEL CNI//02 NT 43.27 209

disq. LATIF, Kenza BEL CNI/004817/02 NT
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras

forf.nd. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 48.71
forf.nd. CARANANOS, Jade BEL SCR/191/02 40.68

14 ans

1. BOUDOUASEL, Rania BEL CNI/003549/01 45.75 49.70 138

15 ans

1. VAN GOITSENHOVEN, AlanisBEL CNJ/002351/00 43.60 44.81 188

16 ans

1. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 38.13 37.62 318
2. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 38.84 39.28 280

17 - 18 ans

1. BOUDOUASEL, Leila BEL CNI/003545/98 42.83 45.81 176

19 ans et plus

1. FERNANDEZ, Joy BEL CNI/000308/92 39.91 39.21 281
2. MANGIALETTO, Jessica BEL CNI/000255/94 41.25 41.52 237

Epreuve 10 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Temps Pts

12 ans

1. BOUSHABA, Nassif BEL NSG//03 NT 50.42 90
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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 10, Messieurs, 50m Dos

13 ans

1. THEYS, Killian BEL CNJ/003196/02 37.65 37.13 225
2. CARINI, Marco ITA CNI/004776/02 NT 51.85 82

15 ans

1. MIRABILE, Mattias BEL RBP/958/00 36.81 37.20 224
2. VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 36.39 37.50 219

16 ans

1. BUXANT, Guillaume BEL NSG/242/99 NT 43.67 138

17 - 18 ans

1. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 NT 35.82 251

19 ans et plus

1. KWOK, Gregory BEL CNI/000224/92 34.12 37.65 216
2. SULEJMANI, Zamir BEL E4505/c148 35.01 38.20 207

disq. QAZIMI, Erjon BEL CNI/003540/93 NT
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras

Epreuve 11 Filles, 200m Libre 8 - 10 ans
26/04/2015 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

9 ans

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 3:54.93 3:29.94 44.72 53.22
2. CARINI, Sara ITA CNI//06 NT 4:15.39 1:06.32 1:27.65

10 ans

1. GARCIA RIBEIRO COWLING, B.BEL CNBA/004872/05 NT 3:34.93 45.82 51.31

Epreuve 12 Garçons, 200m Libre 8 - 10 ans
26/04/2015 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans

1. ALLUCA, Daniel BEL NSG/239/05 NT 3:24.89 45.20 54.05
2. KULIK, Maciej BEL CNBA/003409/05 3:48.12 3:31.28 46.02 56.09
3. BULINCKX, Nathan BEL CNBA//05 NT 3:53.88 47.56 1:01.89
4. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL NSG//05 NT 4:11.46 50.47 1:12.22
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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 13 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. DESCAMPS, Eleonore BEL CNJ/004639/04 NT 3:06.91 43.61 48.22
2. IDRISSI ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 NT 3:26.65 38.90 48.69
3. AZIZ, Lina BEL LSC/004654/04 NT 3:35.76 45.14 55.40

12 ans

1. DESCAMPS, Aglae BEL CNJ/004154/03 NT 3:01.27 1:00.00 27.48
2. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 NT 3:30.80 48.29 53.03
3. DANG, Ngoc Mai BEL CNI/003661/03 3:57.38 3:38.44 46.31 52.35

13 ans

1. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 2:49.66 2:41.73 37.14 41.24
2. PESTIAU, Fiona BEL CNI//02 NT 3:05.85 40.34 48.00

14 ans

1. LEURS, Zoe BEL CNJ/001994/01 2:54.22 2:41.99 37.94 41.59

16 ans

1. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 2:35.99 2:38.82 35.89 39.69
2. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 2:42.25 2:42.47 37.39 41.86

19 ans et plus

1. COLASSIN, Maureen BEL CNI/000380/89 3:00.15 2:52.66 1:00.00 24.58

hc. LALMAND, Sophie FRA EC/000985/99 2:44.71 2:47.07 39.08 43.02
hc. LAMOOT, Mauranne BEL EC/000991/98 2:37.55 2:33.67 1:00.00 14.38
hc. VANZON, Margo BEL EC/000587/98 2:38.41 2:39.97 37.09 41.09
hc. RUMFELS, Océane BEL ATLAS/012/98 2:17.97 2:18.68 32.59 35.27
hc. TROISFONTAINES, Clelie BEL ATLAS/013/98 2:26.76 2:29.38 34.80 37.84
hc. VRIJENS, Celine BEL ATLAS/020/95 2:12.98 2:11.68 30.44 33.82

Epreuve 14 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 3:27.83 3:04.78 41.46 48.86
2. CUYPERS, Silas BEL CNBA/004871/04 NT 4:01.82 48.26 1:08.04

12 ans

1. MEERT, Alexis BEL SCR/199/03 NT 2:58.75 1:00.00 26.82
2. GUEVARA URIBE, Adrian BEL CNBA/004165/03 3:36.87 3:03.03 44.25 47.33
3. RAMOS DIAZ, Nicolas BEL CNI/001404/03 3:13.01 3:12.03 40.63 50.35
4. BOUSHABA, Nassif BEL NSG//03 NT 3:16.08 43.76 51.37
5. RODRIGUEZ, Ziggy BEL CNI/004778/03 NT 3:32.35 41.58 54.65
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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 14, Messieurs, 200m Libre

13 ans

1. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 NT 2:57.20 39.52 45.00
2. AMAR, Souheyl FRA CNI/002227/02 3:07.80 3:03.78 44.44 49.00
3. DRICOT, Joao BEL CNBA/004176/02 NT 3:07.88 42.39 48.02
4. CARINI, Marco ITA CNI/004776/02 NT 3:18.96 43.33 53.59
5. BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA//02 NT 3:20.69 42.56 49.16

14 ans

1. MAMBOUR, Anton BEL SCR/198/01 2:35.23 2:32.27 34.55 38.61
2. ALBATRO, Mohamed BEL NSG//01 NT 2:41.47 34.66 40.41

15 ans

1. VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 2:30.92 2:30.46 33.71 38.63
2. RAMOS DIAZ, Micha BEL CNI/000798/00 2:44.91 2:41.07 35.73 39.93
3. EVERAETS, Antoine BEL RBP/870/00 2:50.55 2:41.67 37.57 42.32
4. VANDROOGENBROEK, M. BEL NSG/243/00 NT 2:52.41 1:00.00 20.84
5. OUAZIL, Bilal BEL NSG/247/00 NT 3:18.66 45.05 52.46

16 ans

1. HADJ, Walid BEL RBP/935/99 2:49.64 2:40.16

17 - 18 ans

1. RAMOS DIAZ, Sacha BEL CNI/000799/98 2:16.93 2:20.24 31.54 35.12
2. COLAUX, Baldovino BEL CNI/000495/97 2:27.33 2:27.08 32.30 38.11

disq. HUTZEMAKERS, Julien BEL ATLAS/015/097 2:11.90
SW 4.4 - Départ anticipé

19 ans et plus

1. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 2:18.39 2:22.80 32.26 35.90
2. CAMINO VELASCO, Jaime ESP CNI/004775/90 NT 2:45.01 37.18 41.38
3. LARROUMETS, Loïc BEL CNI/003546/96 3:02.31 3:03.90 40.22 48.59

hc. BOUHANI, Ilyas BEL EC/000530/98 2:18.92 2:16.99 31.07 35.09
hc. DEBAVEYE, Theo BEL EC/001991/02 1:51.11 2:39.21 36.73 40.59
hc. FAELENS, Theo BEL EC/001665/00 2:08.79 2:05.06 29.53 32.25
hc. HALLEZ, Alan BEL EC/003149/02 3:04.04 2:52.13 1:00.00 21.39
hc. HALLEZ, Logan BEL EC/003219/03 2:53.67 2:41.01 36.56 41.40
hc. PEREZ, Leo ESP EC/004883/94 2:07.58 2:08.24 1:00.00 2.01
hc. SAMBAER, Sidoine BEL EC/001990/01 2:46.80 2:40.15 1:00.00 15.57
hc. VAN ZEVEREN, Kilian BEL EC/002267/00 2:26.38 2:27.00 33.90 36.44
hc. VANLERBERGHE, Florent BEL EC/000769/98 2:26.02 2:20.02 1:00.00 8.30
hc. AERTS-BANCKEN, GuillaumeBEL ATLAS/003/96 1:56.43 2:03.33 28.93 32.08
hc. XHONNEUX, Thomas BEL ATLAS/014/98 1:59.43 2:01.02 29.00 31.70
hc. DUBUC, Arnaud BEL EC/000585/97 2:05.15 2:05.07 28.96
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Promotions District BCBW III 2015
Anderlecht, 26/4/2015

Epreuve 15 Filles, 100m 4 nages 8 - 10 ans
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

10 ans

1. GARCIA RIBEIRO COWLING, B. BEL CNBA/004872/05 NT 1:55.19 124

Epreuve 16 Garçons, 100m 4 nages 8 - 10 ans
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

10 ans

1. ALLUCA, Daniel BEL NSG/239/05 NT 1:56.45 82
2. BULINCKX, Nathan BEL CNBA//05 NT 1:58.94 77
3. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 NT 2:12.13 56
4. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL NSG//05 NT 2:23.85 43

Epreuve 17 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 ans

1. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 NT 1:30.01 260
2. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 NT 1:39.42 192

12 ans

1. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 1:44.68 1:43.84 169
2. DANG, Ngoc Mai BEL CNI/003661/03 NT 1:43.86 169

13 ans

1. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 1:27.59 1:20.07 369
2. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 1:29.00 1:27.48 283
3. PESTIAU, Fiona BEL CNI//02 NT 1:36.44 211
4. LATIF, Kenza BEL CNI/004817/02 NT 1:52.94 131

disq. SZALAI, Lili HUN LSC/001303/02 1:27.16
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

forf.nd. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 1:27.01
forf.nd. CARANANOS, Jade BEL SCR/191/02 1:29.33

14 ans

1. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:25.70 1:27.15 286
disq. BOUDOUASEL, Rania BEL CNI/003549/01 1:45.55

SW 4.4 - Départ anticipé

15 ans

1. VAN GOITSENHOVEN, Alanis BEL CNJ/002351/00 1:36.20 1:32.14 242
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Epreuve 17, Dames, 100m 4 nages

16 ans

1. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 1:23.47 1:27.29 285

17 - 18 ans

1. BOUDOUASEL, Leila BEL CNI/003545/98 1:37.65 1:43.87 169

19 ans et plus

1. FERNANDEZ, Joy BEL CNI/000308/92 1:25.51 1:23.23 328
2. MANGIALETTO, Jessica BEL CNI/000255/94 1:25.62 1:25.66 301
3. COLASSIN, Maureen BEL CNI/000380/89 NT 1:28.39 274

hc. LONGTON, Louise BEL ATLAS/009/98 1:14.95 1:13.93 469

Epreuve 18 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
26/04/2015 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 ans

1. CUYPERS, Silas BEL CNBA/004871/04 NT 2:02.12 71

12 ans

1. RODRIGUEZ, Ziggy BEL CNI/004778/03 NT 1:39.58 132
2. MEERT, Alexis BEL SCR/199/03 1:42.71 1:40.53 128
3. GUEVARA URIBE, Adrian BEL CNBA/004165/03 NT 1:41.94 123
4. RAMOS DIAZ, Nicolas BEL CNI/001404/03 1:44.07 1:43.62 117
5. BOUSHABA, Nassif BEL NSG//03 NT 1:45.65 110

13 ans

1. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 1:30.72 1:33.76 158
2. AMAR, Souheyl FRA CNI/002227/02 1:46.45 1:41.48 124
3. DRICOT, Joao BEL CNBA/004176/02 NT 1:45.02 112
4. BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA//02 NT 1:47.78 104
5. CARINI, Marco ITA CNI/004776/02 NT 1:52.38 91

14 ans

1. ALBATRO, Mohamed BEL NSG//01 NT 1:22.03 236

15 ans

1. MIRABILE, Mattias BEL RBP/958/00 1:25.99 1:22.09 235
2. RAMOS DIAZ, Micha BEL CNI/000798/00 1:30.11 1:24.25 218
3. VANDROOGENBROEK, Matthias BEL NSG/243/00 NT 1:27.55 194

16 ans

1. STUYCK, Louis BEL CNJ/001072/99 1:23.58 1:20.25 252
2. BUXANT, Guillaume BEL NSG/242/99 NT 1:26.99 198

17 - 18 ans

1. JACQUEMYN, Gabriel BEL CNJ/000791/98 1:11.88 1:08.95 397
2. COLAUX, Baldovino BEL CNI/000495/97 1:10.29 1:10.22 376
3. RAMOS DIAZ, Sacha BEL CNI/000799/98 1:11.51 1:12.84 337
4. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 NT 1:13.65 326
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Epreuve 18, Messieurs, 100m 4 nages

19 ans et plus

1. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 1:10.19 1:10.97 364
2. KWOK, Gregory BEL CNI/000224/92 1:09.45 1:11.96 349
3. SULEJMANI, Zamir BEL E4505/c148 1:14.36 1:16.82 287
4. HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 1:16.28 1:17.81 276
5. CAMINO VELASCO, Jaime ESP CNI/004775/90 NT 1:25.16 211
6. QAZIMI, Erjon BEL CNI/003540/93 NT 1:26.70 200

disq. LARROUMETS, Loïc BEL CNI/003546/96 NT
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

hc. BOUHANI, Ilyas BEL EC/000530/98 1:08.25 1:08.63 403
hc. DEBAVEYE, Theo BEL EC/001991/02 1:30.06 1:24.68 214
hc. FAELENS, Theo BEL EC/001665/00 1:08.96 1:10.28 375
hc. HALLEZ, Alan BEL EC/003149/02 1:36.47 1:30.13 178
hc. HALLEZ, Logan BEL EC/003219/03 1:30.02 1:26.19 203
hc. PEREZ, Leo ESP EC/004883/94 1:03.38 1:03.99 497
hc. SAMBAER, Sidoine BEL EC/001990/01 1:29.83 1:22.46 232
hc. VAN ZEVEREN, Kilian BEL EC/002267/00 1:19.17 1:17.20 283
hc. VANLERBERGHE, Florent BEL EC/000769/98 1:14.62 1:13.01 335
hc. DUBUC, Arnaud BEL EC/000585/97 1:03.03 1:03.61 506


